lacrime utique ad maxilla descendunt. et ex  
clamatio eius sup deducente eas. a max  
illa enim ascendunt usque ad celum et dominus exau  
ditos non delectabitur in illis. De matia ista  
in tractatu de rapina dictum est. Sexto debe  
ret cohibe hoies a peccato isto pena mag  
na qua in persona puniuntur incendiarii.  
Pena autem illoz secundum leges humanas est  
ut qui dolo igne apposuit igne cremet  
aut a capite puniatur. nec debet absolu  
nisi dampno restituto et peritio iuramento  
quod non ignem ulcerius apponat. Ad uero  
puniuntur in hunc quod frequenter accidit quod illi  
mala morte moriuntur. Unde leg. 11. 13. xiiij.  
de absalon qui fecit succendi messem iacob  
qui prece suspensus fuit et occisus tribus  
lanceis missis in cor eius. Legitur et xiiij. Iud.  
quod sampson succedit legeres philistinorum  
qui prece caput est a philistis et excidit  
et a semetipso oculis. Septimo debet co  
hibe hoies a peccato isto magna pena qua  
puniendi sunt in cendiarii in futuro quod  
potest ostendit per hoc quod legitur al. xxvi. quoniam  
domus dicturum est. Ita maledicti in igne et  
non. et subditur tamquam cuiuslibet huius dampna  
tionis. hospes eram et non collegisti me.  
Si dominus puniturus est igne et non eos qui in  
proprio hospicio non receperunt eum qualiter  
credendo et eos puniendos esse qui hospi  
cium domini in quo ipsi nichil ueris habebant  
abuellerunt. quod pauperes hospitali su  
issent in domo quam ipsi abuellerunt. to  
ciens domino suu hospitalium abstulerunt. mino  
et in persona et in futuro crematur in cen

diariis. cum ipse alios cremet. quod per que  
peccat hoies per hunc et torquentur. et non est lex e  
quior illa quam neas artifices arte prece sua.  
Octavo deberet cohibe hoies a peccato isto  
hoc quod peccatum illud displaceat multum deo  
quod ostendi potest per hoc quod hospitalitas tam  
placet domino quia hospitalitate peccatum illud  
destruit. Quod hospitalitas multum pla  
ceat domino patet ex eo quod legis ad hebreos ultimum  
hospitalitatē nolite obliuisci. per hanc  
enim quidam placuerunt anglos hospicio  
receptis. et origenem hospitalales in gressu  
sunt anglorum. domos vero hospitalibus clausas  
ignis et sulphur succendent. Quas domos  
angli ingressi sunt. fuerunt domini abrahame  
et domini lochi. Domini vero succense sunt do  
mus sodomorum et gomorrorum. hospitali  
tas tam placet domino quod deus in ipsa persona  
legitur ad hospitalales hoies declinasse.  
Unde refert gregorius in quadam omelia quod quidam  
patr. familiae multum fuit hospitalis et qua  
dam die cum peregrinos suscepit et aqua daret  
manibus ex humilitate unus fuit inter eos  
in cuius manibus aqua debuit fundere et cum  
reuisus ueretur accepisset non inuenit eum  
in cuius manibus aqua fundere debuit. Et igitur  
hoc secundum apud se miraretur eadem nocte  
domini per visionem ei dixit. Ceteris diebus me in  
meis membris hesterna autem die me in me  
met ipso suscepisti. De homicidio et de his  
quod cohibent ab homicidio. xvij.

**S**equitur de peccato homicidij. a quo  
peccato deberet hoies cohibe hoc quod  
ipsum est contra naturam. Docuit natura et

animalia qd̄ deberent diligere ea que sunt eiusdem sp̄ei cū ipsis omne animal dilit simile sibi. Vn̄ mirum est quō homo mult alium hominem occidē. cū natura docet ut unū lupum aliū amare. Sed debet cō. ho. ab hoc peccō. h̄ q̄ ipm̄; omni rationem. dictat enim ratio homini qd̄ n̄ debet facere aliq̄ sibi odit fieri. q̄ leḡ. rōb. viij. Vn̄ cum ipse sup̄ oīā mortem odio h̄at ipse sup̄ omnia cauere debet ne morte inferat. Tertio debet cohībe homines ab h̄ peccō qd̄ illud dyabolicū est. et dyā assūlatum. Vn̄ jo. viij. Ille homicida erat ab inicio. Dyā fuit homicida sui ipsius ab inicio. et p̄t parentū n̄roꝝ. Vn̄ sanguis uocatur. xxx. p̄i. ubi dicit̄. sanguis uige due filie sunt. Quarto debet cō. ho. ab hoc peccō qd̄ h̄ uidetur ab homine de generare et in bestiam transire q̄ sanguinem humanū sicut. Vn̄ seneca. ferina rabiē est ista sanguine et uulnē letari. et h̄ est abiecto homine in silvestre animal transire Quinto debet ho. co. ab hoc peccō magna pena qua homicide puniuntur et in p̄senti et in futuro. De pena eorū leḡ. h̄. xxvi. oīs qui accepit gladiū gladio p̄ibit. et xiiij. apoc. Qui in gladio occidit oportet eum in gladio occidi. et gen. ix. Quicūq; fuderit sanguinē hominis fundetur sanguis ilius. et possunt hec referri ul̄ ad mortē eternam ul̄ tempalem. Ut ergo enī; reus quia manu sua gladiū accipit ad signā dñ q̄ multū punietur peccātū homicidū dictū; gen. iij. Vox sanguinis fr̄is tu-

abel clamat ad me de terra. vox sanguinis pot̄ dii uox sanguinitatis ut sit sensus. generatio que ex abel uenit; nisi interfēs fuisset requirit q̄ iudicā suam de te. Pena et homicide cayn ostēdi tur. maledictus ḡ eris sup̄ terrā. et fuit tāta maledictio illa q̄ et ipsam terrā detigit Vn̄ subditur. Cum op̄atus suis terēā nō dabit fructus suos. et subdit̄ p̄t. vagus et fugit eris sup̄ terēā omnib; diebus uite tue. et factus; cayn tremulus. Vn̄ ait. Omnis qui inuenit me occidet me.

**D**e iij. peccātū q̄ dicunt̄ ad dñm clamare. xvij.

**E**t notand̄ q̄ iij. peccata dicunt̄ ad dñm clamare. s. opp̄sio innocentū. Vn̄ exo. i. Ascendit clamor filiorū isrl̄ ad dñm. et peccātū sodomitā. Vn̄ gen. x. viij. Clamor sodomor et gomorreorū multiplicatus est. et detencio n̄cedis mercennarioꝝ. Vn̄ ult̄ ja. Ecce merces op̄arioꝝ n̄roꝝ q̄ fraudati est a nobis clamat. et clamor eorū in aures dñi sabaoth introuit. et peccātū homicidū. Vn̄ uox sanguinis fr̄is tu abel. et tria uō de peccātis noīātis dicunt̄ ideo clmare ad dñm ad modū homicidū. quia sunt q̄i homicidū. In opp̄sione uō innocentium. et detencione mercedū auferit̄ paup̄ib; uita illorū et id q̄i a deo homicidū reputatur. Vn̄ xxxvij. eccl. Panis egencia uita paup̄in est. Qui defraudat uſū homo sanguinis est. et ibidem. Qui auferit in sudore panis q̄i qui occidit pximum suū. et ibidē. Qui estimidit sanguinē et q̄ fraude facit mercennario fr̄is sit. Puni-

untur et homicide irregulare. hoc est  
de peccato homicidij dignam puniam ege-  
rint. tamen non possunt promoueri. Vnde i. pal. xx  
viii. dicit dominus ad daniel. Non edificabis  
domum nomini meo eo quod sis bellator et san-  
guine fundens. Secundo debet prohibere homines  
a peccato homicidij frumentis que sunt inter christi  
anos. Omnes enim christiani fratres sunt frumenta  
spirituali et naturali. Ex uno enim patre et ma-  
tre ab adam et eua nati sunt. et spiritualiter  
ex deo patre et ecclesia matre. Vnde homicidi-  
um inter christianos est fricidium. Ad quod  
potest referri illud gen. xxvii. Quid nobis  
poterit si occiderimus fratrem nostrum et cela-  
uerim sanguinem ipsius. melius est ut ue-  
nundetur hismahelius et manus nostra non  
polluantur. frater enim et caro nostra est. Sep-  
timo debet prohibere homines ab isto peccato  
homo quod fideles filii dei sunt. Vnde augustinus filii dei  
sumus. Vnde homo probamus. mortuus unicus  
ne remanet unus et i. jo. vii. Videte quod se-  
curitate dedit nobis deus ut filii eius nomi-  
nemur et sumus et in eodem. filii dei sumus sed  
non dum apparet quid erimus sed cum apparu-  
erit sumus quoniam ei similes sumus et c. xxvii.  
Patrem nolite vocare uobis super terram.  
unus est enim pater noster qui in celis est. Ignorat  
qui aliquem fidem occidit filium dei occidit  
quod est stat nimis temeritatis esse. Quo ante  
spectum dei stare audebit qui filium dei oc-  
cidit. Octavo debet prohibere homines ab hoc  
peccato quod quilibet homo habet unum angulum  
deputatum sibi ad custodiendam cui stumel-  
am facit qui hominem occidit vel iniuste-

manum in eum inicit. Vnde christus agnus dei  
dicit ne stupratus unum ex his pusillis di-  
co eum uobis quod anglus et semper uident faci-  
em prius mei qui in celis est. Si quis uer-  
beraret aliquem qui habet militem de men-  
sa regis fiancet sibi ad custodiendam deputatum  
vel patrum offendetur rex. Quantum ergo putan-  
dus est offendendi rex celestis quoniam ille occidit  
vel uerberatur cui ipse unum de anglis su-  
is ad custodiendam deputauit qui sunt qui  
milites de mensa ipsius. Non debet  
prohibere homines ab homicidio hinc homo  
ad similitudinem dei creatus est. Vnde murum et  
quoniam aliquis audet destruere creaturam illam  
qua domus ad similitudinem sui dignatus est  
creare. Vnde gen. ix. Postquam dominus dixit qui  
cum sacerdotibus sanguinem hominis sanguis ei  
funderet et subditur causa ista. Ad yma-  
ginem quippe dei fessus est homo. Si aliquis  
artifex tamen habet amorem ad opus suum  
quod parui ualoris est. quod non potest sustinere  
ut et ei uerbo detrahatur ut patet in  
sufficiatore. qui non potest sustinere ut uersibus  
eius detrahatur. quantum deus putandus  
est amare creaturam illam quia creare no-  
luit ad similitudinem suam. et quantum of-  
fenditur in eius destructione. Decimo de-  
bet prohibere homines ab homicidio hinc  
quod ita care emittit dominus hominem. Non enim  
parum offenditur deus quoniam rem illam quia  
emittit sanguinem suo ei auferitur. I. pe. i.  
Non corruptibilis auro vel argento re-  
dempti estis de uana uera consumatione  
sed per preciosum sanguinem quam agni immaculata

et in contaminati xpi. hoc pao debemus hominem appende ne nobis uilescat. Vnde cimo debet cohibe homines ab homicidio hoc q; homo templu est spc sci. Vn templu di uiolat qui hoiem occidit ut uerberat. J. ad cor iij. flesatis qz templu di estis uos et spc di habitat in uobis. si quis aut templu di uiolauerit dispdet illu d. Duo decimo debet cohibe hoies hoc ab homicidio q tota trinitas in hoie hitat tamqua in hospicio suo vñ jo. xiiij. et ad eum uenientius et misericordia apd eum faciem. Vn toti trinitati tumultuam facit qui uiro iusti et tumultuam facit. s; ista ratio n uidetur extende ad mortem hoim in iustorū s; in rei uitate homicidiu in iustorū hominū quantū ad aliq. pectoris est quā hoim iustorū cū scriptū sit quod mors peccatorū pessima sit. De morte uō scōr scriptū z. Preciosa ē in aspectu domini mors scōr ei. Mors peccatorū pesuma z; qz z uelut quedā porta p quā ad infernum intratur. et est quidā tū situs ad mortē eternam. Mors uō iustorū quedā porta est p quā fit egredens de miseria hui' uite et id n solū magnū peccātū z. homicidū hominū iustorū s; et impiorū n h fiat impius di. Impio aut dū fit qn fit auctoritate legis diuine. aliter n placet dō fieri ex xviij. sūnq uoluntatis mee ē mors impī dicat dñs d. et n ut auertat a nū suis et uiuat. et in eode. Nolo mor-

tem peccatoris si ut dūtatur et uiuat. et nūy. Rachel plorans filios suos et noluit dō solari qz n sunt. ubi dicit glo. Ecclesia plorat. n tam morte translatos quā supplicio pemptos. Supplicio iniquā infernali. De morte uō iustorū dicit sapiens. Non ē lugenda mors quā immortalis sequat. Peccātū homicidij tūm; qd caym pondositudinem ei sustine n ualens dixit uerbū de sperationis. Maior est iniurias mea quā ut ueniam merear. mirū; p̄t quā humana natura diuincta fuit et unita diuine quo aliquis fuit ausus manū mittere in hoiem. ul' eum occidendo ul' uerberando n diuino iperio. qn aliqua mulier nubis alicui regi illi de regno illo deferunt et minimo de genē ipsius. Qn tum ḡ ess; deferendū hoibz cū natura humana maritata sit filio di. Preterea si aucta tanta reverencia exhibetur qz diuincta fuit corpori xpi p modicā temp. quanta reverencia; exhibenda humane nature que unita est diuine ita q nūquā ab ea separabitur. et h sufficiant de peccātū homicidij. De remedio iurā xvij.

**S**equitur de remedio iurā uram. et no standū q; iurā uram triplex potest esse remedium. iurā urā nō ppriam octo assignabimus remedia. Primum remedi

um est ita uam alienā est mollis responso. Vñ pū xv. a) ollis pñsio frāgit uum sermo durus suscitat furorē. z xxv.  
pū Lingua mollis strigit duricē z h  
z unū de miraculis specialib; q molle  
frangat durū. Vñ leḡ in uitis patrū  
de albe machario. q cū pperaret ad qn  
dam locū discip̄ls eius pcedens ipm ob  
uiuit crudam sacerdoti ydolorū portān  
lignū grande. Cui dixit discip̄ls macha  
ri. Quo uadis demon. At ille iratus p  
causit eum ita q fere mortuū reliquid.  
Cui p̄t ea obuians abbas macharius  
ait. Saluī libatoz saluī. At ille. Quid  
in me bonū uidisti. ut ita me salutares.  
Cui senex. Quia uidi te laborantē. cui  
sacerdos. Ego ex tua salutarē cognoui  
te seruū magni dī. s; quidā monach'  
me male salutauit qnē ego plagis af  
flixi. z statim opunct' est sacerdos ydolo  
lorū petens ueniam. z dixerūt multa  
tū usq; ad cellam. z sacerdos ydolorū  
monach' fēs; z dīc. Jō. Vide quid  
leuitas sermonis fecit. z quid austi  
tas homo iratus; uelut olla bulliens.  
pū xv. Os fatuoz ebullit stulticiam  
ico aqua frigida mollis responsus si  
fundenda; z ec̄. xxx. flonne ardore ref  
gerabit ros. dulce uerbu est. qī ros re  
frigerans ardore ure. z sicut ex te exi  
flatus unde ignis martialis accenditur.  
z sputum unde extinguitur. sic ab ore  
exit durū uerbu unde ignis ure accēdit.  
z dulce uerbu unde ignis ure extinguit